
Pts Match 1 Pts Match 2 Pts Match 3 Pts Match 4 Pts Match 5
Total 

Points
BP BC

A 0 0 0 3 3 6 5 4

B 3 3 1 0 3 10 5 2

C 3 3 3 3 0 12 7 1

D 0 3 3 3 1 10 3 2

E 1 0 0 0 1 2 2 9

F 1 0 1 0 0 2 1 5

Match n° Terrain Horaire

1 A

1 B

1 C

2 A

2 B

2 C

3 A

3 B

3 C

4 A

4 B

4 C

5 A

5 B

5 C

12H50

14H55

15H55

16H55

CAMEROUN PAYS BAS

THAILANDE SUEDE

NOUVELLE ZELANDE CHILI

0 0

CHILI PAYS BAS

1 0

1 0

4 0

2 0

0 1

CHILI SUEDE

NOUVELLE ZELANDE CAMEROUN

NOUVELLE ZELANDE SUEDE

THAILANDE

0 1

SUEDE 2EME

1 0

0 0

Equipe Score Equipe

THAILANDE CAMEROUN

PAYS BAS

2 0

1 1

NOUVELLE ZELANDE PAYS BAS

1 0

3

THAILANDE CHILI

CAMEROUN SUEDE

0 2

1

Arbitrage

THAILANDE NOUVELLE ZELANDE

CAMEROUN 4EME 2EME

PAYS BAS 5EME 6EME

5EME

0 1

11H50 CHILI CAMEROUN

PAYS BAS SUEDE

TROPHEE DES PAYS U13F - 2018-2019
Lieu

Date

Beaucé

Samedi 18 Mai 2019

NOUVELLE ZELANDE 6EME 3EME

CHILI 3EME 1ER

Nom du Club Classement DC Classement

THAILANDE 1ER 4EME


